[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                                 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

                                    РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

        ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧОБIНIН  ПУДIЗI

                                                                     ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО

                                                                                                                   СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Вершино-Биджа

от  07.12.2016                                                                   № 155-п
 О внесении изменений в постановление

Администрации Вершино-Биджинского сельсовета

№ 93-п от 06.10.2015г. «Об утверждении

перечня муниципальных программ»

В целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования, в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет, Администрация Вершино-Биджинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В постановление № 93-п от 06.10.2015г. «Об утверждении перечня муниципальных программ, внести изменения:

   - приложение № 1 читать в новой редакции.

2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте поселения в сети Интернет.

3.Централизованной бухгалтерии Администрации Вершино-Биджинского  сельсовета предусмотреть данные изменения  в бюджете муниципального образования Вершино-Биджинского сельсовета.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета                                                    А.Ф.Куцман

Приложение №1

к постановлению Главы

Вершино-Биджинского сельсовета

От 06 октября 2015г №93-п

Перечень муниципальных программ

	№ п/п
	Наименование программы
	Сумма по годам

(тыс.рублей)

	1
	«Укрепление правопорядка, поддержка и развитие ДНД в МО В-Биджинский сельсовет на 2016-2019 годы»
	2016 год – 40,00

               2017 год – 40,00

2018 год –  40,00

2019 год -   20,00

	2
	«Предупреждение и борьба с заболеваниями социального характера в муниципальном образовании на 2016-2019 годы»
	2016год- 40,00

2017год-30,00

2018 год-30,00

                 2019 год – 50,00

	3
	«Улучшение условий и охраны труда на территории муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет на 2016-2019 годы»

	     2016 год – 20,00

    2017 год – 20,00

     2018 год  -  20,00

             2019 год -   10,00

	4
	«Совершенствование и развитие автомобильных дорог в В-Биджинском сельсовете на 2016-2019 годы»

	      2016 год – 850,00

     2017 год – 1200,00

     2018 год -  1200,00

                 2019 год – 1300,00

	5
	«Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры МО В-Биджинский сельсовет на 2016-2019 годы»

	2016 год – 980 ,00

2017 год –  970 ,00

2018 год - 950 ,00

2019 год – 2000,0

	6
	«Обеспечение безопасности населения на территории В-Биджинского сельсовета Усть-Абаканского района на 2016-2019 годы»

	2016 год – 495,00

2017 год – 420,00

2018 год  - 385,00

           2019 год -  600,00

	7
	«Развитие культуры на территории В-Биджинского сельсовета Усть-Абаканского района на 2016-2019 годы»
	2016 год – 400,50

2017 год – 502,30

2018 год  - 447,20

           2019 год -  450,00

	8
	«Благоустройство и содержание территории В-Биджинского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакассия на 2016-2019 годы»
	2016 год – 290,00

2017 год – 300,00

2018 год  - 280,00

           2019 год -  330,00

	9
	«Устойчивое развитие территории поселения на 2016-2019 годы»
	2016 год – 20000,00

2017 год – 15000,00

2018 год  - 61000,00

        2019 год –  50000,00